

## **Reder Holding ApS**

Øresundsvej 7  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 35237011

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Styrup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Reder Holding ApS  
Øresundsvej 7  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 35237011

Stiftet: 01.05.2013

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Erik Bank Lauridsen  
Henrik Styrup

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 729 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(547.063)	(1.971.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(547.063)</b>	<b>(1.971.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(1.659.339)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	163.979
Andre finansielle indtægter		4.583	0
Andre finansielle omkostninger		(186.852)	(166.739)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(729.332)</b>	<b>(3.633.099)</b>
Skat af årets resultat	2	0	2.774
<b>Årets resultat</b>		<b>(729.332)</b>	<b>(3.630.325)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(729.332)	(3.630.325)
		<b>(729.332)</b>	<b>(3.630.325)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	700.000
Andre tilgodehavender		280.417	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>280.417</b>	<b>700.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>280.417</b>	<b>700.000</b>
Andre tilgodehavender		19.583	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.583</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>124.415</b>	<b>247</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>143.998</b>	<b>247</b>
<b>Aktiver</b>		<b>424.415</b>	<b>700.247</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(7.880.625)</u>	<u>(7.151.293)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(7.800.625)</u></b>	<b><u>(7.071.293)</u></b>
Ansvarlig lånekapital	5	<u>7.510.000</u>	<u>7.260.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.510.000</u></b>	<b><u>7.260.000</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		705.040	501.540
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>715.040</u></b>	<b><u>511.540</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.225.040</u></b>	<b><u>7.771.540</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>424.415</u></b>	<b><u>700.247</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(7.151.293)	(7.071.293)
Årets resultat	0	(729.332)	(729.332)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(7.880.625)</b>	<b>(7.800.625)</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(2.774)</u>
	<u>0</u>	<u>(2.774)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre tilgode- havender kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	255.002	7.575.493	0
Tilgange	0	0	956.268
Afgange	<u>(255.002)</u>	<u>(7.575.493)</u>	<u>(107.500)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>848.768</u>
Nedskrivninger primo	(255.002)	(6.875.493)	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	255.002	0	0
Årets nedskrivninger	0	56.268	(568.351)
Tilbageførsel ved afgange	<u>0</u>	<u>6.819.225</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(568.351)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>280.417</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>80</u>	1000	<u>80.000</u>
	<u>80</u>		<u>80.000</u>

## Noter

### **5. Ansvarlig lånekapital**

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorer. Lånene forrentes med 2,5% og de er uopsigelige fra kreditors side.
